
2022 年 7 月 21 日 

 

ご利用者・ご家族 

居宅介護支援事業所  各位 

特別養護老人ホーム仲南荘 

施設長 篠原 匡生 

 

 

新型コロナウイルス感染者発症について 

 

 

盛夏の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、誠にありがとうございます。 

7/16(土)より仲南荘入所施設内において新型コロナウイルス感染者が複数出ています。

途中経過にはなりますが、現状の報告をさせていただきます。 

 

 

 

7/20(水) 現在の状況 

   入所者 13 名  職員 5 名 発症 

    

 

デイサービスのご利用者・職員に感染者はいませんが、デイサービス・短期入所ともに

8/2(火)まで中止とさせていただいています。 

皆さま方には大変ご心配をおかけし、申し訳ございません。今後の状況につきまして

は、あらためてお知らせさせていただきます。 

 

 

 

問い合わせ先  TEL 0877-77-2011 

                                    特別養護老人ホーム仲南荘 


